ตามที่ ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ 
(หมึกเครื่องพิมพ์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุคอมพิวเตอร์ (หมึกเครื่องพิมพ์) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอซัพพลาย จ ากัด 
(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 68,694.- บาท (หกหมื่นแปดพันหกร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 7 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖9 

(นายสุกฤษฎิ์  เกิดแสง) 
หัวหน้าส านักงานรัฐมนตรี ปฏิบัติราชการแทน 
ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม